
令和 6 年 4 月 26 日 

関係者各位 
国士舘高校サッカー部 父母会 

会長 清水 拓己 
 

後援会解散のお知らせ 
 
春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 OB役員・有志にて運営頂いておりました「国士館高校サッカー部後援会」は 
2024年 3 月を持ちまして解散したことをご報告致します。 
今後は新たに現役保護者運営による「国士館高校サッカー部父母会」として活動して参りま
す。 
これまで後援会活動にご尽力頂きました OB 役員・有志の皆様には深く感謝申し上げます。 
 

敬具 


